
名古屋支店移転ならびに支店名称変更のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社名古屋支店は下記の通り移転ならびに支店名称変更することと
なりました。
これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精進する所存ですので、何卒変
わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
2015年2月吉日

代表取締役社長 桑原　秀夫
名古屋支店長 篠田　　明

記
中部支店
名古屋支店
〒500-8407 岐阜県岐阜市高砂町二丁目50-7 竹中ビル2階
058-266-1451（代表）
058-266-1455
2015 年 3 月 16 日（月）

新 支 店 名
旧 支 店 名
新 住 所
電 話
Ｆ Ａ Ｘ
営業開始日
＊なお、支店長はじめスタッフは変わらず現名古屋支店のものが担当させていただきます。

●JR岐阜駅北口より徒歩7分　●名鉄岐阜駅中央改札口または東改札口より徒歩7分

ご案内図

ＪＲ岐阜駅

小さなトンネルを抜けると
右手にビルがございます。

竹中ビル

南口

交番

シティータワー
43

コンフォートホテル

ホテルリソル 岐阜

ホテルイルクレド
岐阜

ローソン

ダイワ
ロイネット
ホテル サンクス

岐阜中央
郵便局

ロフト

コメダ珈琲

河合塾

岐阜バス
ターミナル

北口

長
良
橋
通
り

天満公園

至21号線

P

名
鉄
岐
阜
駅

名鉄岐阜駅


